

Работы по продольной и
поперечной разметке на
автодорогах асфальтового
покрытия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 395 382,197 lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla(Продольная маркировка дороги, простая или двойная, прерывистая или сплошная, выполняемая механическим способом, эмалью без стеклянных микрошариков) Email alb.i E109-5	1 km	28,000	4 038,351 281,251	113 073,820 7 875,020
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) Email alb.i E109-5	m2	1 050,000	130,336 39,936	136 852,695 41 932,695
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая	m2	150,000	130,336 39,936	19 550,385 5 990,385

1	2	3	4	5	6	7
		механическим способом) Emal alb.i E109-5				

		Total	lei	269 476,900
		Соц.мед.страхование	24,00 %	13 391,544
		Накладные расходы	12,00 %	33 944,213
		Рентабельность	4,00 %	12 672,507
		НДС	20,00 %	65 897,033
		Total deviz:		395 382,19

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Работы по продольной и поперечной разметке на автодорогах асфальтового покрытия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 395 382,19 lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	92,680	84,97	7 875,020
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	108,000	84,97	9 176,760
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	456,000	84,97	38 746,320
Total manopera						55 798,100

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	22,400	30,00	672,000
2.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	2 288,040	70,00	160 162,800
3.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	69,160 420,000	0,00 30,00	0,000 12 600,000
4.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	136,800	0,00	0,000
Total materiale de construcții						173 434,800

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	57,600 8,120	600,00 700,00	34 560,000 5 684,000
Total utilaje de construcții						40 244,000

Total	lei	269 476,900
Соц.мед.страхование	24,00 %	13 391,544
Накладные расходы	12,00 %	33 944,213
Рентабельность	4,00 %	12 672,507
НДС	20,00 %	65 897,033

Total deviz:

395 382,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Работы по продольной и поперечной
разметке на автодорогах асфальтового
покрытия**

Investitor Районный Совет Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla(Продольная маркировка дороги, простая или двойная, прерывистая или сплошная, выполняемая механическим способом, эмалью без стеклянных микрошариков) Email alb.i E109-5	1 km			4 038,351 281,251
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	84,97	281,251
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	70,00	3 530,100
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	0,00	0,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	30,00	24,000
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	700,00	203,000
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) Email alb.i E109-5	m2			130,336 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,289
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	84,97	7,647
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	70,00	51,100
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	30,00	10,500
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	0,00	0,000
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	600,00	28,800
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) Email alb.i E109-5	m2			130,336 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,289
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	84,97	7,647
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	70,00	51,100
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	30,00	10,500
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	0,00	0,000
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	600,00	28,800

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.